**Q**uid de magistro q̄ festū alicui⁹  
fandi q̄d se colendū est nō vult cō-  
cedere ad celebrandū n̄ data sibi pe-  
cumia. R̄ fm Ray. Simoniā c̄mittit  
q̄ vendit spūale ad q̄d tenet. ut in  
principio p̄cedētis. Q̄dictū est. Et p ea  
dō iura a eodē mō si festū nō est cele-  
branduz a ipse vult illud festare nec  
vult legere n̄ data pecumia. A. Idē si  
diē nō colendū ut alicui⁹ minoris sā  
cti c̄cedit colendū p̄ pecumia ut in sū-  
cō. eo. ti. q. iij. Et s̄bdif. Si āt p̄ data  
pecumia c̄cederet magister scolarib⁹  
alic⁹ die p̄ festo cessare a lectionib⁹ si  
ue vacatōem aliquā p̄pter recreatōe;  
sicut osueuit fieri ab autoristis turpe  
lucū cēt; h̄ nō esset simonia. h̄c ibi.  
Sed nō vide⁹ ratio diuerſitatis in hoc  
casu a supradicib⁹. b.

**D**octoris sentia sc̄z in nimis corri-  
gendo culpe imputat. q̄ leuis tñ ca-  
ſtagatio p̄missa est. f. locati. l. Idē  
querit ex de homi. ad audiētiā. viij.  
q. v. c. i. Quid tenendū ab auditori-  
bus diuersorū mgrorū q̄ hñt atraias  
opiniones. h̄c. Op̄m̄. Vt̄ act⁹  
doctrine sit premitte⁹ dī p̄pter scan-  
dalū. vide. Scandalū. q. viij. et. viij.

**M**agister sc̄dō. s. q̄ntū ad licen-  
tiā dōcēdi. Quid ḡ si aliquid  
erigat v̄l p̄mittat p̄ licentia  
dōcēdi. R̄ fm Ray. exactū d̄; restitu-  
i p̄missū remitti. extra eo. phibeas.  
A. Als incipit. phibem⁹. Simoniā  
tñ nō c̄mittit. sed c̄mittit exigēs crī-  
mē cōfusiomis. a d̄; dignitatib⁹ a of-  
ficijs a bñficijs expoliari. ex eo. c. i. et  
ea. q̄nto. A. Con. Ray. a Goff. ut in  
sum. cō. li. i. ti. iij. q. v. b.

**Q**uid si ille q̄ habaz pt̄atem cōcēdē  
di licētiā dōcēdi v̄l legēdi vult legere  
in p̄pua psona. nūqd p̄t alteri h̄con-  
tiā denegare. R̄ fm Ray. Hostiē. Nō p̄t  
eū impēdīre v̄l ei denegare etiā ipse  
fit valde p̄done⁹. ar. ex. de offi. archi-  
c. vi. Hoc em̄ cēt in p̄judiciū audito-  
rū. cū sepe q̄s habeat grāz. discēdi ab  
vno a nō ab altero. A. Idē in sū. con-  
eo. ti. q. vij. Et satis hoc dicām e. q̄n-

to. extra eo.

**Q**uid si alic⁹ obtenta licentia le-  
gēdi velit aliū substituē. nūqd a sub-  
stituto p̄t rape expēſas q̄s fecit in  
cōuiujs za hm̄oi. R̄ fm Ray. Si con-  
fuetudo loci est q̄ possit aliū substitu-  
ere: tū ab illo p̄t rape expēſas fa-  
ctas q̄si loco int̄esse. dū tñ ille doceat  
nomine e9. Si aut̄ totū ius trāfferat  
in substitutū. nō debz aliqd rape ec̄  
p̄ interēſe nec potest eā in primo ca-  
ſu paciſi cū substituto de certa portōe  
emolumēti recipiēda. A. Idē in sū. cō-  
eo. ti. q. viij. et. viij. b. Et multo min⁹  
potest in caſu ſecundo